ZARZADZENIE NR 55/10
Burmistrza Barczewa

Z dnia 9 czerwea 2010 roku
w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. T ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pdznigjszymi
zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami ) zarzadzam co
nastepuje :

§ 1

1. Zwicksza si¢ dochody biezace budzetu na 2010 rok o kwote 51.908,00 z! to
jest do kwoty 40.437.695,51 zt zgodnic z zatgcznikiem Nr |

2. Zmiana dochodéw wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwickszenia dochodow
biezacych , z tego:

a) zwickszenia dotacji celowych otrzymywanych z budzetu panstwa na
realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej o kwote 28.183,00 zt zgodnie
7z zatgcznikami Nr 112

b) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadan wtasnych o
kwote 23.725,00 zt,

§ 2

1.Zwigksza si¢ wydatki biezace budzetu na 2010 rok o kwote 51.908,00 z1 to

jest do kwoty 47.366.982,51 z1 zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

2. Zmiana planu wydatkéw , o ktérej mowa w ust. | dotyczy:

a) zwigkszenia wydatkow na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowe;j
o kwote 28.183,00 zl z, w tym zwigkszenia wynagrodzen i pochodnych od
wynagrodzen o kwote 12.165,74 zt oraz zwigkszenia wydatkow na
swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych o kwote 2.000,00 zt |, zgodnie z
zatacznikaminr 112

b)zwigkszenia wydatkéw przeznaczonych na $wiadczenia na rzecz osdb
fizycznych o kwotg 23.725,00 zt zgodnie z zalacznikiem nr 1 ..

§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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1. Dochody

w zl

Zatacznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 55/10
z dnia 9 czerwca 2010r.

Zmiana budzetu na 2010 rok w zwiazku z wprowadzeniem zmian
dotacji celowych

Dziat

Rozdz.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianie

751

852

75107

85213

2010

Urzedy naczelnych organdw
wladzy panstwowej , kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Pomoc spoleczna

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy

28.773,00

28.773,00




85214

2010

2030

spotecznej , niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeclach w centrum integracji
spotecznej

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Zasiiki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki n ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin

4.322,00

398.456,00

590,00

23.725,00

3.732,00

422.181,00

RAZEM

XXX

590,00

52.498,00

KXX




2. Wydatki
w 7l

Dziat |Rozdz. § Nazwa Plan przed Zmniejszenie |Zwiekszenie |Plan po
Zmiang zmianie
751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej , kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa
75107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
3030 | -rdézne wydatki na rzecz 0séb 2.000,00 2.000,00
fizycznych
4010 | -wynagrodzenia osobowe 3.240,00 3.240,00
pracownikow
4110 | -sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1.201,75 1.201,75
4120 | -sktadki na Fundusz Pracy 194,99 194,99
4170 | -wynagrodzenia bezosobowe 3.119,00 8.119,00
4210 | -zakup materiatéw i wyposazenia 8.500,00 8.500,00
4300 | -zakup ustug pozostatych 1.000,00 1.000,00
4360 | -oplaty z tyt. zakupu ustug 200,00 200,00
telekomunikacyjnych telefonii
komoérkowe]
4410 | -podréze stuzbowe krajowe 917,26 917,26
4740 | -zakup materiatow papierniczych do 900,00 900,00
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
4750 | -zakup akcesoriéw komputerowych 2.500,00 2.500,00

w tym programdw i licencji




852

85213

85214

4130

3110

Pomoc spoleczna

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace
nicktdre $wiadczenia z pomocy
spolecznej , niektére swiadezenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji
spoteczne]

-sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki n ubezpieczenia emerytalne 1
rentowe

-$wiadczenia spoteczne

60.778,00

460.269,77

590,00

23.725,00

60.188,00

483.994,77

RAZEM

XXX

590,00

52.498,00

XXX
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